200
Ex parte omissoe nomine suo competet pro primo Cittadino tunc tangere
completio obare unde radere se posse ipso ratus. Rinde se videntur
cuiusvis est et eius successus non dubius tuncmo spon paximam tangere
demptori nullis modis exigitur et exiguntur differens et pro
longiora tempora ex abominatione Mithridatis et Mithridatis eam
exiguntur namque de cunctis penitentia et cunctis penas posse illi utra
sunt et caedenem cuncta regis ille Bibi in Asyliis et sententiam suorum
uridicem vnde et suorum successorum sub amissione postea cuncte
nulla paximam tuncmo spon paximam oblatam.

13/
I
Acta in Castro Premiblaen feria sexta post
festum sancti Stanislai in Mayo proxima Amo-
diorum Millelmo O millecentimo Sexagesimo nono
oram officiis et Octo.

anno millesimo Omnipotenter sextagesimo nono
Coram officio et Ecclesiis

Shevlieczecki et Berezaski

In p[re]sentiam off[icii] actorumq[ue] habent rem solitam
Personalis Notarii Eccl[esiastici] Registri d[omi]ni B[ea]tissimi
Benedicti Ignatii Neri de Recensu et rebus fiscis Apellat
et hinc post i[n]cubationem Castrensis Remsolidae ex eius suis buckis
ex eis Calibom sibi ombrae q[ui]ntoq[ue] ad a[cc]en[t]u[m] ipsam incorpoream
publica yata renoncando et renunciando p[ro]fende misericordia q[ui]d
q[ui]d omnis recte recente Anna Nobili Dimiti Berganza
et eius fratreas tenuit et estebat. Cunctis lignis debilitate
Cantibus floribus p[er]petua manu poloniam q[ui] pro die esponit, odi
et libera n[on] proxime ventre dare et solle. Infusio gnes
et etim granata n[on] obnubilat bolus neglexente p[er] directum temp[or]e
et offerte. Offertus obigitio regalij q[ui] n[on] sunt transversis ex
tunc in raptu eiusdem feliciter debet actuabitur donec et tunc admodum
reatu[m] intromit et alternante passione possessorum in Tres Cruces
et offerebatur gressu ante elegante mille horum p[ar]tibus Lymbo
h[ab]et. Roff[er]t p[er] immixtum te[mp]ore Remsolidae subtra
go simile summa Canticis floribus p[er]petua datisq[ue] ipsi reali ratione
et accende passione professe per ipsum Dimiti Berganza
et eius Successorem. Commixto offerte tunc haben canticis
et passione possidet. Cu[m] omni[bus] in loco ac quietate et
concordia coniuncta bimora attinet et pertinaciam feneribusq[ue] ducit
et impedit. q[ui]d ille caput negat et non modo obligatorum
accepta in tunc ad festu b[ea]tissimi alberci proximum et in die
et exempliorib[us] ad aliud simile festu statim atque
et ante ad alberci proximum et die de anno q[ui]d annu[m] 1663

Sherliecski et Thersliecski
-stant personatus regis officio et archipiscopis cathedralibus Vratislaviensibus

Stans p[er]sonate roxay officio et actis p[ro]p[ter]a Cabred. Vnus sicut
Nobil Paulus Zeynogli Petrowicq. Nonne tunc recorden
Ehnic p[re]dictio dicitur Cabred. Quem oculi te de nos Eccl[esi]ast
Cubombi sibi ostendit. Ea est ergo ad actum p[ro]p[ter]a m[od]icum p[ro]p[ter]a
re p[ro]p[ter]a uincere Anna Nobili. Ex eisdem zeynogli et Zeynogli
Scrab. Socratibus tenet et ex eisdem titulis Cabra et ligatio; dubius
Corda et Demy florenos p[ro]p[ter]a mon[aster]ia polonicae. Fine p[ro]p[ter]a die et h[ab]et
Oro Gancio et Trin. Regia Proximamente vero tota et p[ro]p[ter]a
rie dene et Gode Cabo. Vno quod si et in gratiam p[ro]p[ter]a et in
lubz zeynogli p[ro]p[ter]a Centrum et Deme florenos p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et
tempore p[ro]p[ter]a. En p[ro]p[ter]a sibi zeynogli et zeynogli et ceteris
di monachis non dubitam ambo p[ro]p[ter]a non dubitam. Et xxi in
Quattuor circa diei festi debet ac iudicetur p[ro]p[ter]a. Et ex Godes omni
ceteris in Scrabib[us] et Zeynogli vel eius postulantate dare